
UCHWAŁA NR XVIII/94/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ciechocin absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy; 

4) informacją o stanie mienia gminy; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Ciechocin absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

Id: 566B9E81-0D34-42C5-8BC3-9ECAA231BB42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Ciechocin przedstawił dnia 31 marca 2020 r. Radzie Gminy Ciechocin sprawozdanie
z wykonania budżetu Gminy Ciechocin za 2019 rok, które zostało przekazane również Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół w Toruniu, celem zaopiniowania.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy Uchwałą Nr 20/S/2020 Składu Orzekającego
Nr 4 z dnia 29 kwietnia 2020 r. wyraziła pozytywną opinię o przedłożonym przez Wójta Gminy
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2019 rok.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Ciechocin na posiedzeniu w dniu 21 lipca 2020 r. zapoznała się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy;

4) informacją o stanie mienia gminy,

pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu i zwróciła się z wnioskiem do Rady Gminy Ciechocino
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Ciechocin.

Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Ciechocin
z tytułu wykonania budżetu za rok 2019 został przekazany do Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Bydgoszczy, Zespół w Toruniu celem zaopiniowania. Uchwałą Nr 17/Kr/2020 z dnia 23 lipca 2020 r.
wniosek został zaopiniowany pozytywnie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ciechocin
za rok 2019 jest w pełni uzasadnione.

Id: 566B9E81-0D34-42C5-8BC3-9ECAA231BB42. Podpisany Strona 1




